8.2. Regime de execução... 

8.2.1. O regime de execução do contrato será o de continuado. 

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp123.htm

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO   ... 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 3.298.967,40 (três milhões, 

duzentos e noventa e oito mil, novecentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos), 

conforme custos unitários apostos na planilha disposta nesse Termo de Referência. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados na Lei Orçamentária Municipal.